
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2022 Männer
Sprintwertung

GP der Südlichen Weinstraße
21.05.2022 Schweigen

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung nach km 16,0
1 29 10036323450 LINDNER, Tom 3
2 43 10036168755 BENZ, Pirmin 2
3 12 10036365583 LÜHRS, Leslie 1

2. Sprintwertung nach  km71,5
1 5 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 3
2 29 10036323450 LINDNER, Tom 2
3 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 1

3. Sprintwertung  nach km 107,9
1 29 10036323450 LINDNER, Tom 3
2 5 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 2
3 81 10006547884 FORTIN, Filippo 1

Tageswertung BL Pkte
1 29 10036323450 LINDNER, Tom PUS 8 5 14
2 5 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 5 3 9
3 43 10036168755 BENZ, Pirmin RNR 2 2 6
4 81 10006547884 FORTIN, Filippo PBS 1 1 3
5 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel SVL 1 0 0
6 12 10036365583 LÜHRS, Leslie LKH 1 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Bru Erz Sch Ges

1 16 10013892404 STOCKMAN, Abram SVL 5 5 10
2 29 10036323450 LINDNER, Tom PUS 5 5
3 5 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 3 3
4 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel SVL 3 3
5 7 10043814072 KUHN, Jan LKH 3 3
6 43 10036168755 BENZ, Pirmin RNR 2 2
7 11 10051829912 ABT, Cedric LKH 2 2
8 30 10010791737 NOLDE, Tobias PUS 2 2
9 81 10006547884 FORTIN, Filippo PBS 1 1

10 8 10010791131 HUGGER, Jan LKH 1 1
11 50 10036443991 GEBHARDT, Philipp RNR 1 1

P&S Benotti
rad-net ROSE Team
Team Lotto Kern-Haus

Team Lotto Kern-Haus

Maloja Pushbikers

P&S Benotti
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P&S Benotti
Team Lotto Kern-Haus

Kollegium der Kommissäre
23.05.2022 21:24
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